
 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. , Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 

 

 

 

Příloha č. 2: 

Informace o zpracování osobních údajů 

Osobní údaje na smlouvě o dílo č. 59-KM-2019-OV1900056 „Oprava kanalizace DN400 Bystřice pod 

Hostýnem- ulice Sušilova“, jsou zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 

3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 

(dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.  

Údaje zhotovovatele díla 

Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje zhotovitele za účelem zhotovení díla. Poskytnutí údajů je 

smluvním požadavkem. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od předání díla. 

Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, odmítnutí poskytnutí těchto údajů může vést až k přerušení 

všech obchodních aktivit. 

Komise o nepodjatosti 

Správce má právní povinnost zpracovávat údaje o komisi nepodjatosti za účelem zajištění nepodjatosti při 

výběru dodavatelů, a to jméno, příjmení, číslo, občanského průkazu. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let 

od vyhotovení díla. 

Vaše práva 

Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 

omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost u dozorového 

úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a 

osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o vysvětlení a o odstranění 

vzniklého stavu. 

Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana ( ivana.stouracova@vak-km.cz) a 

Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz).  

 

mailto:ivana.stouracova@vak-km.cz
mailto:tereza.andryskova@vak-km.cz

